Pesquisa Projeto Ações Integradas – Componente 3:  Avaliação, Estudo de
Polimorfismos Genéticos, Gerenciamento de Casos e Seguimento de
Usuários de Crack que se encontram em tratamento em 06 capitais

Brasileiras

Edital nº 10  - Resultado Final e Convocação dos Aprovados para o
cargo de Assistente de Pesquisa com formação em Serviço Social.

CANDIDATAS  SELECIONADAS

Anne Larissa Santiago de Maia

Laura Paes Machado

Convocamos as candidatas selecionadas  para se apresentar no Centro
de Estudos e Terapia do Abuso de Drogas – CETAD, situado na Rua
Pedro  Lessa, nº 123, Canela, no dia 27 de julho de 2011 (quarta-feira),
das 09:00h às 11:30h, e dirigir-se à sala do CETAD Observa, com a
documentação solicitada no edital para efetivação da admissão.

Salvador, 22 de Julho de 2011

Atenciosamente,

Centro de Estudos e Terapia do Abuso de Drogas